井冈山大学学生资助中心
资助字〔2015〕30号

关于公布第四届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育
活动评比结果的通知
各学院、医学部：
第四届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育活动圆满落下帷幕。活动期间，各学院高度重视，认真组织学生参加各项活动，把诚信感恩教育作为受奖励资助学生思想道德建设的切入点，推出了各具特色的诚信感恩主题活动。通过诚信感恩教育活动的开展，增强了大学生的责任意识，丰富了大学生的精神文化生活，进一步提升了学生的综合素质，营造了良好的成长氛围。现将活动评比结果公布如下：
一、优秀组织奖
医学部  外国语学院  生命科学学院

二、“诚信感恩主题活动”优秀奖

商学院  教育学院  电子与信息工程学院  建筑工程学院  数理学院
化学化工学院
三、“感恩故事”征集获奖作品名单
一等奖（1篇）

《放风筝的人》         作者：张渊    人文学院
二等奖（2篇）

《一梦十年》           作者：张乐清  人文学院
《如此母爱》           作者：叶增香  生命科学学院
三等奖（3篇）

《感恩的心》           作者：邹启凡  机电工程学院
《一路感恩》           作者：赵齐园  医学部
《家·心》             作者：付凯辉  化学化工学院
四、“感恩诗歌”征集获奖作品名单

一等奖（1篇）

《这是拂晓的北京西站》 作者：李旸   马克思主义学院
二等奖（2篇）

《父爱如山》           作者：汪慧平 教育学院
《心怀感恩  把爱传递》 作者：叶灿   外国语学院
三等奖（3篇）

《重生》               作者：易月红 生命科学学院
《十八岁感恩母亲》     作者：刘帆   建筑工程学院
《感恩老师》           作者：李久荣 数理学院
五、“感恩图片”征集获奖作品名单

二等奖（2张）

《夜》                 作者：高岩   艺术学院
《辛苦了，可爱的人》   作者：胡奕卿 医学部

三等奖（3张）

《空巢老人的空间》     作者：张倩   外国语学院
《一臂之力》           作者：袁朝雪 电子与信息工程学院
《谢谢你的爱》         作者：肖洁   商学院
井冈山大学学生资助中心
2015年11月20日

井冈山大学学生资助中心                  2015年11月20日印发
                                                   共印20份